## Kameradschaft der Feldjäger e.V.

## unterstützt - verbindet - bewahrt

Kameradschaft der Feldjäger e.V. | Ortsverband 105 Oldenburg/Wilhelmshaven 1.Vorsitzender Carsten Wilhelm, Zum Jadebusen 25, 26316 Varel

Kameradschaft der Feldjäger e.V. Ortsverband 105 Oldenburg/WHV 1.Vorsitzender Carsten Wilhelm Zum Jadebusen 25 26316 Varel

Handy: 0172/4360896

E-Mail: wille70@web.de Internet: www.feldjaeger.de

13.03.2023

Sehr geehrte Mitglieder, liebe Kameradinnen und Kameraden,

das Jahr 2022 war ein erfolgreiches und ereignisreiches Jahr für den Ortsverband Oldenburg/Wilhelmshaven. Für einen schönen Einstieg in das Jahr 2023 möchte der Vorstand alle Mitglieder, Angehörige und Freunde des Ortsverbandes zum Brunchen und Klönen einladen.

Ort: UHG Jeversche Landstr. 9, 26388 Sengwarden

Tag: **26.03.2023** 

Zeit: 11:00-15:00 Uhr

Kosten: Selbstbeteiligung 20 € pro Person

Anmeldung bitte bis zum 19.03.2023 unter: 0172-4360896 oder per Mail siehe oben!!

Ich hoffe auf viele Teilnehmer und einen schönen und interessanten Tag zum Klönen.

1.Vorsitzender OV Oldenburg/WHV Carsten Wilhelm

Kameradschaft der Feldjäger e. V.

Vertreten durch: Jungmichel Oberst d..R.. **Eintragung im Vereinsregister:** Amtsgericht Hannover Registernummer: VR 200895